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 مائده کاشیان  

پگاه آهنگرانی از 10 آذرمــاه 
فیلم »بندربند« ساخته منیژه 
حکمت را روی پرده سینماها 
خواهد داشــت. او اکنون فیلم 
»گیسوم« را روی پرده دارد که 

71 میلیون تومان فروخته است.

ســیــاوش چــراغــی پــور بــه جمع 
بــازیــگــران ســریــال »خوشنام« 
ــه شـــده. ایـــن مجموعه  ــاف اض
کمدی است و حمید لولایی، 
هومن حاجی عبداللهی و عباس 

جمشیدی فر بازیگران اصلی آن هستند.

ــا  ــ ــن روزه ــ ــادی ای ــرهـ اصــغــر فـ
درگیر جنجال رسانه ای یکی از 
شــاگــردان سابقش به نــام آزاده 
مسیح زاده است که ادعــا کرده 
»قهرمان« از مستند ساخته او کپی 

شده. وکیل فرهادی در بیانیه ای آورده مسیح زاده 
پیشتر سندی امضا کرده که ایده مستندش متعلق 
به این کارگردان است. او همچنین گفته که از این 

مستندساز در دادسرا شکایت کرده است.

منوچهر هادی در گفت وگو با 
پرکاری  دربـــاره  فرهیختگان 
خود گفته است که ساخت 3 
ــول 4 یــا 5 سال  ســریــال در ط
چندان زیاد نیست و اکنون نیز 

پیشنهادهای زیادی دارد، اما نپذیرفته است.

چهره ها و خبر ها

امیر جعفری به زودی با سریال 
»جــیــران« در نمایش خانگی 
حضور خواهد داشت. او در این 
مجموعه نقش »میرزا آقاخان 
نوری« را برعهده دارد. جعفری 

فیلم کمدی »گشت 3« را نیز در راه اکران دارد.

رویـــا افــشــار بــا فیلم »مــامــان« 
ــوای هند  ــ در جـــشـــنـــواره گـ
حضور خــواهــد داشـــت. او در 
سی ونهمین جشنواره فجر برای 
بازی در این فیلم، جایزه بهترین 

بازیگر نقش اول زن را به دست آورد.

فیلم روز

   مصطفی قاسمیان 

 دردسرهای صاحبِ 
»کلیفورد سگ بزرگ قرمز«

قرمز«  ــزرگ  ب سگ  »کلیفورد  سینمایی  فیلم 
محصول   )Clifford the Big Red Dog(
2021 انگلیس، کانادا و آمریکا که از کتابی 
کودکانه به همین نام اقتباس شــده، ماجرای 
به  کوچک  سگ  یک  و  دختربچه  یک  دوستی 
ــت می کند که با اتفاقی  نــام »کلیفورد« را روای
عجیب مواجه می شوند. »کلیفورد« در نخستین 
شب آشنایی با »امیلی«، ناگهان به سرعت رشد 
می کند و به حیوانی غول پیکر اما مهربان تبدیل 
می شود. »امیلی« تلاش می کند تا با کمک دایی 
دست وپاچلفتی خــود، »کلیفورد« را به حالت 

عادی برگرداند.

ــن فیلم را والــت بکر کــارگــردانــی کــرده که  ای
ــقــه ای مــتــوســط در ســاخــت کــمــدی هــای  ســاب
خانوادگی دارد و پیشتر آثاری چون »گرازهای 
ــای پــیــر« را  ــگ ه ــدر« و »س ــل ــی«، »ون وای ــش وح

کارگردانی کرده است.
دربی کمپ که در مجموعه فیلم های »ماجراهای 
کریسمس« بــازی کــرده بــود، در نقش »امیلی« 
جلوی دوربین رفته و جک وایتهال بازیگر نقش 
»کیسی« دایی اوست. وایتهال به تازگی در فیلم 

»گشت وگذار در جنگل« حضور داشته است.
فیلم 97 دقیقه ای »کلیفورد سگ بزرگ قرمز« 
در ژانر کمدی ماجراجویانه ساخته شده و فضایی 
شــاد دارد. ایــن فیلم فاقد خشونت و مناسب 
رده هــای سنی مختلف نوجوان و بــزرگ سال 
است. حقوق حیوانات و اخلاق انسانی در برخورد 
با حیوانات از جمله موضوعاتی است که در پس 
داستان ماجراجویانه این فیلم مطرح شده است.

19 آبان  نسخه باکیفیت این فیلم چهارشنبه 
ماه منتشر شده و در پلتفرم فیلیمو و سایت های 

دانلود در دسترس مخاطبان قرار دارد.

ــا 4 بــازیــگــر مــرد در مــقــام مجریان  ــ ایــن روزه
نیما فلاح  جدید تلویزیون دیـــده مــی شــونــد. 
مسابقه »کهکشان«، سیدجواد هاشمی برنامه 
»ایستگاه«، حمیدرضا پگاه مسابقه »اتاق  صفر و 
یک« و امیرعلی دانایی برنامه »رخ به رخ« را روی 
آنتن دارند. هرکدام از این چهره ها چه عملکردی 
در حوزه اجرا داشته اند، آیا توانسته اند توانایی خود 

را در اجرا نشان دهند؟

امیرعلی دانایی	 
امیرعلی دانایی پیشتر با مسابقه »ستاره ساز« 
تجربه اجرا داشته، اما چون حضور کوتاهی در 

ــرای آن به محمدرضا  مسابقه داشــت و اج
احمدی سپرده شد، »رخ به رخ« محصول 
شبکه دو  را مــی تــوان نخستین تجربه 
جدی و مهم او در زمینه اجرا دانست. او 
در قسمت های مختلف برنامه مانند اتاق 

گریم یا رو به روی آینه گفت وگو با خود، سعی 

می کند به اقتضای فضای آن با لحن متفاوتی 
صحبت کند. او با مهمان برنامه نیز ارتباط خوبی 

دارد و گفت وگوی صمیمانه ای شکل می گیرد.

حمیدرضا پگاه	 
مسابقه »اتــاق صفر و یک« محصول شبکه دو با 
هدف حمایت از استارت آپ ها و کسب وکارهای 
نوین، اولین فرصت حمیدرضا پگاه برای اجراست. 
ساختار مسابقه طوری است که حمیدرضا پگاه کار 
سخت و پیچیده ای برای اجرا نداشته است. او پلاتو 

می گوید، شرکت کنندگان 

را معرفی می کند و طی گپ وگفتی کوتاه با آنان، 
نتایج داوری کارشناسان را اعلام می کند. در 
نتیجه این بازیگر فرصت ویژه ای برای نمایش روی 
جدیدی از توانایی اش را نداشته و نمی توان اولین 
تجربه اجــرای او را نقطه عطفی در کارنامه اش 

دانست.

نیما فلاح	 
ساختار مسابقه »کهکشان« محصول شبکه دو 
طوری است که در هر مرحله شرکت کنندگان را به 

پرتحرکی چالش خاص  و 

دعــوت می کند. نیما فلاح نیز در مقام مجری 
توانسته متناسب با فضای مسابقه، در انتقال 
احساس هیجان و اضطراب به شرکت کنندگان 
عملکرد خوبی داشته باشد. مدل اجــرای او و 
جنب وجوش و هیجانی که در مسابقه دارد، با 
شخصیتی که از او سراغ داریم فاصله زیادی ندارد، 
بنابراین هیجان کاذب در مسابقه ایجاد نمی کند 
و نزد مخاطب پذیرفته می شود. اصل مسابقه 

»کهکشان« اما چندان دیده نشده است.

جواد هاشمی	 
برنامه »ایستگاه« محصول شبکه نسیم شامل یک 
بخش نمایشی و یک بخش گفت وگو است و جواد 
هاشمی به عنوان مجری و بازیگر در آن حضور 
دارد. هاشمی در بخش گفت وگو با مهمانان که 
پیشتر در خیابان مرتکب دعوا و زدوخورد شده اند 
در قامت مجری یا میزبان حضور دارد و بحث را 
هدایت می کند. جــواد هاشمی در »ایستگاه« 
با مهمانان ارتباطی راحــت و صمیمی برقرار 
می کند و هنگام رویارویی مهمانان با یکدیگر که 
طرف های یک دعوا هستند، به اندازه و به موقع 

وارد بحث می شود.

لزوم شفاف سازی شبکه ۳ درباره انتصاب جنجالی

حواشی انتصاب سرپرست جدید گــروه فیلم و 
سریال شبکه 3 که در روزهای اخیر شبکه های 
اجتماعی سروصدا کــرده، ادامــه دارد. مسعود 
کریمی جــوان 34 ساله که پاییز 98 به عنوان 
تولیدکننده صنایع دستی در برنامه »میدون« 
حضور یافته بود،  در حالی به جرگه مدیران شبکه3 
پیوسته که انتقادات فراوانی را برانگیخته است. 
اغلب انتقادها به این بوده که چرا سرپرست تازه، نه 
از میان مدیران فرهنگی، بلکه از میان افراد شاغل 

در صنایع دستی انتخاب شده است.

این رزومه از کجا آمد؟	 
به تازگی مشخص شده که رزومه مسعود کریمی 

خضرا شامل مدیرکلی اخبار استانی خبرگزاری 
مهر به مدت 16 ماه،  قائم مقامی گروه اجتماعی 
ــرای 3-4 مــاه و قائم مقامی خانه  شبکه 3 ب
تولیدات جوان صداوسیما به مدت 4 ماه اگرچه 
در ظاهر منطقی به نظر می رسد و در فضای 
رســانــه ای و شبکه های اجتماعی، مدافعانی 
دارد، اما در یک سال و نیم اخیر ایجاد شده است؛ 
طوری که برخی منتقدان مدعی اند  در این فقره، 
با نوعی »رزومه سازی« مواجهیم. تولید شماری 
فیلم و سریال هایی نیز به مسعود کریمی خضرا 
نسبت داده شده، اما مشخص نیست چه میزان از 
زحمات تولید آن ها را این شخص کشیده است. 
آن هم در حالی که همزمان در یک خبرگزاری به 

عنوان مدیرکل فعالیت می کرده و مدت کوتاهی 
در مجموعه های یادشده مسئولیت داشته است.

گزینه های بالقوه	 
ــه دایـــره  ــام شـــده ک ــج انــتــخــاب  او در حــالــی ان
تهیه کنندگان انقلابی سریال های تلویزیون و 
مدیران انقلابی حوزه فیلم و سریال، دایره تنگ و 
محدودی نیست. به عبارت دیگر اگر قرار باشد بر 
اساس سابقه، تجربه و دانش مرتبط، مدیر گروه 
فیلم و سریال شبکه 3 منصوب شود، چهره های 
مختلفی امکان حضور در این مسئولیت را دارند. 
مهدی مطهر مدیر خانه مستند انقلاب اسلامی، 
حامد بامروت نژاد تهیه کننده »وضعیت زرد« و 

مدیر مدرسه سینمایی عمار، محمدرضا شفیعی 
تهیه کننده »کیمیا«،  رشید حاجتمند تهیه کننده 
»اشــنــوگــل« و »مــدیــتــرانــه« و... می توانستند 
ایـــن مسئولیت باشند. بـــرای  گــزیــنــه هــایــی 

شفاف سازی کنید	 
در حالی که انتقادات درباره این حکم انتصاب، از 
جانب طیف های مختلف فرهنگی و رسانه های 
گوناگون مطرح شده، اما سیاست شبکه سه سیما 
و مدیران این شبکه تاکنون سکوت بوده است، اما 
این سکوت چقدر قابل دفاع است؟ آیا بهتر نیست 
مسعود کریمی خضرا سرپرست جدید گروه 
فیلم و سریال شبکه سه، پاسخی رسانه ای به این 
حواشی بدهد؟ خود او توضیح بدهد که بر اساس 
چه صلاحیتی، به این مسئولیت منصوب شده؟ 
تاکنون چند فیلم نامه خوانده و چه نقشی در چه 
سریال هایی داشته است؟ پرسش این جاست: 

آیا شفاف سازی بهتر نیست؟


